vzt'ahov vyplývajúcich z urovnania podľa élánku IV. odstránili všetko, co by mohlo viesť
k vzniku budúcich rozporov ohľadom vzájomných práv a povinností uvedených v clánku
II. dohody

IV.
Urovnanie

1. Žalovanýdo 15 dnípodnipodpisutejto dohodyzaväzuježalobcoviuhradiťsumu 25.000,

(slovom "dvadsaťpäťtisíc eur") netto títulom nemajefkovej ujmy.

Pre odstránenie pochybností účastníci dohody uvádzajú, že ujma ktorá, je kompenzovaná
touto dohodou bola spôsobená zásahom do osobnosti žalobcu, predovšetkým odňatím mu
osobného platu, stým spojeným zhoršením pracovných podmienok výkonu práce